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
обогрев квартиры зимой 
— столько и потратишь 
на ее охлаждение летом.

— Вчера с женой в утюг иг-
рали. 
— Это как? 
— Я на нее плевал, а она 
шипела.

Все охранники в ТЦ всегда 
грустные. Мне кажется, 
они — это мужья, которые 
ждали жeн возле магазина 
и их не забрали.

Эти локдауны меня испор-
тили, точнее, курьерская 
доставка всего и вся. За-
шла в супермаркет, три 
минуты стою и смотрю 
на обычный бумажный цен-
ник, пытаясь найти на нем 
количество звезд оценки 
покупателей и ссылку на 
отзывы.

Несколько месяцев назад 
от меня ушла жена. С то-
го дня я потерял сон, поху-
дел, появились синие круги 
и мешки под глазами, горы 
немытой посуды и нести-
раной одежды. И на днях 
мой друг сказал мне: «Саня, 
хватит праздновать!»

— Мне собаку заводить 
нельзя, хотя очень хочет-
ся.
— А почему нельзя?
— Часто уезжаю и вообще.
— Ну а с котом как? Куда 
его девать?
— А кошака запер, пож-
рать ему насыпал и уезжай, 
куда хочешь. Приехал, обои 
переклеил и опять живи!

Улыбнись
АФИША

КОНЦЕРТЫ И РАЗВЛЕЧЕНИЯ

Антикафе «Душа»
пр. Красной Армии, 144

8–950– 866-66-85

5 августа 16:00
Мастер-класс по созданию флора-
риума 6+

11 августа 12:00
Игра «Мафия» для детей 6+

12 августа 15:00
Игра «Мафия» для подростков 12+

13 августа 18:00
Чай с психологом. «Личные грани-
цы. Взрослые и дети» 18+

15 августа 18:00
ЗОЖ-встреча 12+

Антикафе «Друзья»
ул. Шевченко, 96
8–961– 410-10-14

5 августа 19:00
Клуб любителей кино «16:9» 12+

 
5 августа 19:00

Учим итальянский вместе 6+
 

6 августа 20:00
Игра «Мафия» по уникальным пра-
вилам 16+

 
7 августа 20:30 

Интеллектуальная игра «Что? Где? 
Когда?» 16+

 
8 августа 19:00

Разговор по-английски с носите-
лем языка 6+

 
9 августа 19:30

Настольный квест «EXIT» 16+
 

10 августа 19:00
Учим итальянский вместе 6+

 
11 августа 19:00

Разговор по-английски с носите-
лем языка 6+

 
12 августа 19:00

Клуб любителей кино «16:9» 12+
 

12 августа 19:00
Разговор по-английски с носите-
лем языка 6+

 
13 августа 15:00

Игра «Бункер» для подростков 14–
17 лет 12+

 
13 августа 20:00

Игра «Мафия» по уникальным пра-
вилам 16+

 
15 августа 16:00

Мастер-класс по рисованию в сти-
ле «Эбру» 6+

 
15 августа 19:00

Разговор по-английски с носите-
лем языка 6+

Ресторан «Барбадос»
ул. Шевченко, 135 (парк КиО)

8-928-112-27-22

7 августа 21:00
Группа «Кофемашина» 18+



ДАЧИ

957 Продается дача в р-не 10-го магазина («Запад-
ные эл. сети», г. Шахты), 6 сот., домик 2-комн., туалет, 
сад, ц. 50 т.р., по договоренности. Продается пись-
менный стол (1 м 90 см), коричневого цвета, с 3-мя 
ящиками, б/у. тел. 8-918-508-07-78.
972 Продается 2-эт. кирпичная дача в СТ «Южанка», 
на берегу реки Керчик, со всеми коммуникациями. 
Собственник. Подробности по тел. 8-918-551-45-31.
979 Дача в ст. Раздоры, 3-этажная, кирпичная, 22 
сот. Выход к Дону. Ц. 2700 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
5811 Куплю дачу в черте г. Шахты, с небольшим 
кирпичным или каменным домиком, до 100 т.р., с 
документами на уч-к. Можно дачу с домиком, тре-
бующим небольшого ремонта. тел. 8-960-461-56-44.

ДОМА
59496 Два дома на одном уч-ке, 50 кв.м, в/у, р-н 
«Рассвет», 6 сот. Ц. 2800 т.р., торг. Собственник. тел. 
8-904-442-85-15.
59657 Срочно! Недорого! Каменный дом пл. 47,5 
кв.м, кроме газа в доме все. Газ по забору. Земля в 
собственности 8,3 сот. тел. 8-909-41-43-188.
224 Дом в центре города, кирпичный, в/у, в/п 3 м, 
м/п окна, полы - ламинат, крыша - металлочерепи-
ца, новая пристройка. Земли 3,5 сот., в собственно-
сти. тел. 8-961-400-41-40.

Продается дом со всеми удоб-
ствами, в центре города, уч-к 9 
сот. тел. 8-903-472-09-07.

284 Подворье в х. Почтовый Константиновского 
р-на, дом пл. 45 кв.м, жилая кухня, летняя кухня, га-
раж на 2 машины, капитальные хозпостройки. Ря-
дом речка Северский Донец. тел. 8-928-181-73-88.
450 Дом пл. 70 кв.м, уч-к 6 сот., в п. Южная г. Шах-
ты, 5 комнат, санузел совмещен, есть летняя ота-
пливаемая кухня - 3 комнаты, гараж с ямой, ота-
пливаемый. На уч-ке туалет, душ, хозблоки. Много 
деревьев плодовых, уч-к ровный, ограждение 
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
ремонт, 5 сот. земли, навес на 3 машины, двор - 
плитка, имеется жилая кухня 6х6 м, в/у, все строе-
ния обшиты сайдингом. Цена договорная. Рядом 
уч-к 5 сот. Можно под строительство дома, один 
хозяин. тел. 8-951-831-31-22.

983 Срочно! Продается строение, центр, пр. Кли-
менко, 21. Часть старого дома и узаконенная строй-
ка. Все коммуникации подведены. Везде теплые по-
лы проложены, пл. 70 кв.м. Проект на 2 этажа. Цена 
договорная. тел. 8-909-410-10-97.
984 Кирпичный дом пл. 55 кв.м, центр, в/у, отопле-
ние АГВ, колонка, душ, 3 сот. земли в собственности, 
отмежевана, летняя кухня кирпичная, 2 комнаты, 
забор м/профильный. Продаю или меняю. Ц. 1350 
т.р. Собственник. тел. 8-928-126-41-48.
986 Продается или меняется кирпичный дом из 4-х 
комнат. Имеется газ, свет, вода + счетчики, располо-
жен на земельном уч-ке. Земля плодоносная, толь-
ко культурные насаждения. В хорошем р-не. Все во-
просы по тел. 8-938-176-93-58.
1210 Срочно! Дом с уч-ком 9 сот. в центре, пл. 41,9 
кв.м, из шлакоблока, газ, вода, свет, хозпострой-
ки, сад. Можно под строительство. Дет. сад, школы, 
мед. учреждения, магазины в шаговой доступно-
сти. Место шикарное. тел. 8-951-532-02-66.
989 Продается уч-к. На уч-ке 2 дома: 40 кв.м, ка-
менный, обшит пластиком и 30 кв.м, наливной, все 
удобства, кухня 25 кв.м кирпичная, сарай большой 
кирпичный, подвал, сад хороший. Земли 11 сот. 
Экологически чистый р-н, п. Смагина. Собственник. 
Ц. 2500 т.р. тел. 8-903-430-15-22.
990 Домовладение, центр, кирпичный, пл. 62 кв.м, 4 
комнаты, АГВ, зимняя кухня с АГВ, с/у совмещен. Га-
раж. Земли 7 сот. в собственности. Ц. 2 млн. 450 т.р. 
АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
990 Домовладение в общем дворе, центр, пл. 44 
кв.м, 3 комнаты, АГВ, свет, вода, без удобств. Земли 
2 сот. Ц. 550 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
993 Срочно! Два дома на одном уч-ке 40 сот., со 
всеми удобствами, скважина, колодец, гараж, хоз-
постройки. Цена договорная. Ростовская обл., Усть-
Донецкий р-н, х. Листопадов. тел. 8-928-194-04-43.
968 Дом пл. 49 кв.м. Вода в доме, санузел, отопле-
ние печное. Земли 6 сот. Цена 680 т.р., торг возмо-
жен. Собственник. По ул. Черкасова, 26. тел. 8-928-
606-25-79. 
968 Продаётся жилая 1/2 дома. Комуникаци: газ, 
свет вода, сливная, яма. Уч-к 7,5 сот. Ц. 1300000 р. 
Вторая половина требует капремонта. Ц. 900000 р. 
тел. 8-988-545-40-21.
998 Кв-ра в коттедже на 4 хозяина, усадьба 6 сот., 
хозпостройки, газ, все удобства, скважина, п. Н. 
Азовка. Школа рядом, 100 м до асфальта. тел. 8-929-
815-58-92.
1006 Срочно! Недорого! Дом в п. Сидоровка (центр), 
пл. 45 кв.м, 20 сот. земли в собственности. тел. 8-919-
876-17-90, 8-918-508-72-01.
1014 Купим дом в п. 20 лет РККА. Обр. по тел. 8-928-
170-28-77.
5774 Дом каменный из 3-х комнат, у входа в дом на-
вес большой, место для авто, двор - щебень, ото-
пление печное, газ. труба по меже фасада, вода во 
дворе, свет подключен. Торг. Р-н Грушевского мо-
ста. Уч-к 8 сот. Ц. 680 т.р. тел. 8-951-82-68-715.
1212 Дом пл. 30 кв.м, саман, сайдинг, удобства в 
доме, печь - форсунка, хозпостройки, земля в соб-
ственности 5 сот. Есть место под строительство. 
Центр, ул. Красина, р-н 11-й школы. Ц. 1 млн. 650 
т.р., торг. тел. 8-951-506-57-72, 8-928-929-03-47.
5788 Продается ветхий дом, сост. не жилое, можно 
под прописку, материнский капитал. АН. Ц. 130 т.р. 
тел. 8-918-512-92-30.
1218 Дом коттедж. типа, пл. 50,9 кв.м, со всеми 
удобствами, в доме ванна, туалет, кладовка, погреб 
под кухней, потолки натяжные, хозпостройки. На-
вес большой. Р-н школы №31, остановка, магазин 
рядом. В п. Артем. тел. 8-951-844-91-25.
1026 Собственник! Дом в п. Поповка, пл. 46,9 кв.м, 
в доме санузел, новая водогрейка, новая кабинка, 
сплит-система, газ. Во дворе гараж, жилая кухня, 
газ. Земля в собственности. тел. 8-929-81-40-183.
1033 Срочно! 2-эт. жилой дом в р-не собора, по ул. 
Ленина, общ. пл. 124 кв.м, в/у. Земли 2,5 сот. в соб-
ственности. Дом 1974 г.п. Ц. 4350 т.р. Специалист по 
недвижимости: 8-909-430-44-87.
1123 В х. Маркин жилой дом пл. 51,3 кв.м, 3 комна-
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
ности, 6 сот. Двор широкий по фасаду, есть кирпич-
ный гараж. Цена договорная. тел. 8-918-580-78-10.
1061 Дом в р-не Петровки, 70 кв.м, в/п 2,8 м, 4 комна-
ты, ванна, газ. Заезд есть. Гараж. Большой сад - огород. 
Остановка в 5 мин. ходьбы. тел. 8-918-580-78-10.

ЮРИДИЧЕСКИЕ
УСЛУГИ

996 Адвокат. Уголовные и гражданские де-
ла. Наследство, самозастрой, оформление 
земельных участков, гаражи, ДТП. Оплата 
от результата. Консультации бесплатно. тел. 
8-928-777-01-49.

942 Юридические услуги: составление искового за-
явления любой сложности, договоров, ходатайств. 
Отмена судебного приказа, поворот решения су-
да, возврат взысканных сумм. Сделки с недвижимо-
стью. Судебные экспертизы. тел. 8-961-298-05-70.

1038 Юрист Виктор Шевченко. Профессиональ-
ная защита в суде по гражданским делам. Арби-
тражные дела. Взыскание долгов. Банкротство 
физических лиц. Оформление ходатайств, жа-
лоб, претензий, исков, заявлений. тел. 8-903-432-
11-60.

КРАСОТА
694 Требуются модели на зизи косы. Различные от-
тенки, большой выбор украшений. Плету для любого 
возраста. Дешево! тел. 8-961-419-90-00, Екатерина.

ДОКУМЕНТЫ
987 Утерянный проездной талон на имя Миронен-
ко Нелли Павловны считать недействительным.

ФИНАНСОВЫЕ
УСЛУГИ

5801 Финансовая помощь! Выдаем займы от 15 до 
100 т.р. на 6 или 12 мес. Без справок, залога и пору-
чителей, только по паспорту. Кредитная история в 
других организациях значения не имеет. Выдача в 
день обращения. Подать заявку можно по тел. 8-939-
791-34-57, Наталья. Финансовые услуги предостав-
ляет ООО МКК «Джет Мани Микрофинанс». Св. о рег. 
№2110150000301 от 3.08.2011г.

15К Вашим услугам, № 31, 04/08/2021Реклама, объявления

ПУТЕВОДИТЕЛЬ ПО РЕКЛАМЕ
Авто-мото
Гаражи
Грузопассажирские перевозки
Дачи
Деловая недвижимость
Документы
Дома
Животные
Здоровье
Знакомства
Ищу работу
Изготовление и перетяжка мебели
Квартиры
Красота
Куплю
Компьютерные услуги
Магические услуги
Металлоконструкции
Образование
Отдых
Прочие услуги
Ремонт бытовой техники
Работа
Разное    
Сдам-сниму
Строительство-монтаж
Строительно-ремонтные услуги
Участки
Финансовые услуги
Юридические услуги

17
17
21
25
16
15
15
19
17
21
22
21
16
15
19
23
22
19
21
16
22
22
20-21
23
23
17
18
19
15
15

5764 Продается дача воз-
ле поселка Аюта. Доку-
менты все в порядке. Цена 
350 т.р. Торг уместен. тел. 
8-906-424-53-73, Анна. 



ДЕЛОВАЯ
НЕДВИЖИМОСТЬ

АРЕНДА

5790 Сдается офис площадью 10,5 кв.м (3 этаж), 
по адресу: г. Шахты, пер. Красный Шахтер, 78Б, ТЦ 
«Люкс» (рядом с «Максимумом»), 4500 руб. в ме-
сяц. тел. 8-952-560-09-00, 8-928-100-64-15.

5790 Сдается помещение пл. 15 кв.м, по адресу: 
ул. Шевченко, 135, ТЦ Донбасс. Оплата 9000 руб. в 
месяц. тел. 8-928-100-64-15, 8-952-560-09-00.

5790 Сдается помещение пл. 37 кв.м, пер. Крас-
ный Шахтер, 61В (напротив «Максимума»). тел. 
8-928-100-64-15, 8-952-560-09-00.

Сдам в аренду офисное поме-
щение в центре города, пл. 45 
кв.м, в/у. тел. 8-903-472-09-07.

КВАРТИРЫ
ОБЩИЕ

683 Признание домов аварийными, включение в 
списки, расселение, предоставление жилого по-
мещения взамен сносимого (ветхого) или полу-
чение компенсации, взыскание выкупной сто-
имости, оспаривание действий администрации 
по расселению аварийного жилья, защита инте-
ресов в суде. Профессионально, в кратчайшие 
сроки. тел. 8-908-505-06-51, 8-909-417-53-81.
683 Используйте материнский (семейный) ка-
питал, не дожидаясь 3-летнего возраста вашего 
ребенка! Материнский (семейный) капитал пре-
доставляется на приобретение недвижимости 
либо строительство жилого дома. Консульта-
ции бесплатно! Абсолютно законно! Полное со-
провождение сделки. Строгое соответствие ФЗ 
№256. тел. 8-909-417-53-81.

1045 АН «Альфа-Дон». Сопровождение любых ви-
дов сделок, в том числе ипотечных. Набор и распе-
чатка договоров любой сложности (купли-продажи, 
дарения...). Помощь и сопровождение документов в 
получении мат. капитала до 3-х лет. Поможем офор-
мить зем. уч-к в собственность, сделать межева-
ние. Оценка любой недвижимости. С удовольстви-
ем поможем привести ваши документы в порядок. 
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
5816 Куплю 1-к. кв-ру в центре города, до 3-го эта-
жа. Можно без ремонта. тел. 8-918-512-92-30.
1061 1-к. кв-ра в п. Артем, 3/4 эт., в середине дома, 
большой коридор, с/у совмещен, газ. колонка. Требу-
ется косметич. ремонт. Новая входная дверь. Рядом 
остановка, школа. Собственник. тел. 8-918-580-78-10.

2-КОМНАТНЫЕ
716 2-к. кв-ра в р-не ост. «Машиносчетная». Соб-
ственник. тел. 8-988-537-05-65, 8-988-946-49-10.
743 В п. Артем, ост. «Поликлиника», 2-к. кв-ра, ул. 
Ильюшина, 5, не угловая, 3 эт., пл. 55,7 кв.м, комнаты 
изолир., с/у разд., газ. колонка, счетчики, окна м/п, 
кухня 9 кв.м, большие коридоры, балкон застеклен. 
Состояние - заходи и живи. Ц. 1950 т.р. тел. 8-928-
618-23-33.
Продается 2-к. крупногабаритная кв-ра, 3/4 эт., пр. 
Победы Революции, 107, подъезд 1 (маг. «Динамо»), 
общ. пл. 62,4 кв.м, в/п 3 м, комнаты изолированные, 
возможна перепланировка кухни большей площа-
дью, стеклопакеты, сплит-система. Рядом школа, д/
сад, центр. рынок. Ц. 3800 т.р. тел. 8-909-411-85-66, 
8-918-896-65-71.
833 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 
улучш. планир., комнаты изолир., окна м/п, евроре-
монт, с/у разд., отопление ТЭЦ, газ. колонка, балкон. 
тел. 8-928-188-46-30.
5702 В г. Ростов, р-н Терминика, 2-к. кв-ра, пл. 53 
кв.м, кухня 10 кв.м, большая лоджия, есть кладов-
ка, 2/10 эт., дом 2005 г.п., кв-ра теплая, светлая, окна 
выходят на южную сторону. Ц. 3200 т.р. тел. 8-928-
610-34-36. Собственник.
58946 2-к. кв-ра в ст. Мелиховская, мебель, холо-
дильник. Ц. 680 т.р. тел. 8-938-118-20-37.
696 Собственник! 2-к. кв-ра пл. 58 кв.м, п. Красина, 
коттеджного типа, 1/1, газ. котел, м/п окна, в/у в кв-
ре, металл. навес, заезд под авто. Вся инфраструкту-
ра рядом. Торг. Цена 1550 т.р. тел. 8-961-33-00-965.
955 2-к. кв-ра, пл. 44 кв.м, Соцгородок, 1 эт. - высо-
кий. Все необходимые объекты рядом: транспорт, 
рынок, магазины, дет. сады, школа, больница. тел. 
8-988-940-74-54.
977 Срочно! 2-к. кв-ра, центр г. Шахты, 3/5 эт., АГВ, 
дорогой ремонт, пл. 51 кв.м, с мебелью встроенной, 
пол - паркет, итальянская плитка, нал, торг. Ц. 3700 
т.р. тел. 8-928-909-45-59.
935 2-к. кв-ра в п. Таловый, р-н конечной останов-
ки, 1 эт., пл. 46,5 кв.м, от собственника, газ, м/п окна, 
сост. жилое. Все в шаговой доступности. Бонусом - 
летняя кухня во дворе с водой, центр. канализаци-
ей и подвалом. Недорого. тел. 8-918-508-01-24.
937 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликлиника», 1/2 эт. 
кирпич. дома, пл. 43,6 кв.м, благоустроенная. Разви-
та транспортная сеть, магазины, больницы, школы, 
д/сады. Ц. 1 млн. руб. тел. 8-919-880-23-56.
961 2-к. кв-ра, 4/5 эт., с индивид. отоплением, новое 
эл-во, батареи, стояки, ванна и сантех., кафель со-
времен., пол - линолеум, балкон - пластик, р-н ул. 
Разина. тел. 8-909-423-50-54.
990 2-к. кв-ра, центр, 1/5 эт., общ. пл. 52 кв.м, кухня 9 
кв.м, комнаты изолир., м/п окна, встроен. кухня, с/у 
совмещен - плитка, лоджия застеклена, сост. хоро-
шее. Ц. 2 млн. 700 т.р., торг. АН «Эльсан», тел. 8-928-
100-91-01.
990 2-к. кв-ра, ул. Парковая, 1/5, пл. 44/6 кв.м, ком-
наты смежные, с/у совмещен. Сост. жилое. Ц. 1 млн. 
250 т.р. АН «Эльсан», тел. 8-928-100-91-01.
999 2-к. кв-ра, пл. 44,1 кв.м, 1/5 эт., п. ХБК, пр. Строи-
телей, 22 кв. 21, комнаты смежные, окна м/п, с/у со-
вмещен, без ремонта. Собственник. Цена договор-
ная. тел. 8-925-060-45-26.
5787 2-к. кв-ра по ул. Халтурина, 70, 3/3 эт. кир-
пич. дома, 43 кв.м, комнаты смежные, натяжной по-
толок, окна и балконный блок м/п, балкон - дере-
во, сделан косметич. ремонт. Ц. 1650 т.р. АН. Любая 
форма оплаты. тел. 8-918-512-92-30.
1036 2-к. кв-ра в доме коттеджного типа, в р-не 
пер. Енисейский, пл. 46 кв.м, АГВ. Земля в собствен-
ности. Ц. 1500 т.р. Специалист по недвижимости: 
8-909-430-44-87.
1032 2-к. кв-ра, р-н ост. «Машиносчетная» (р-н рын-
ка), 1/4, не угловая, отопление центральное, санузел, 
прихожая, теплые полы, окна м/п, пл. 45 кв.м. Ц. 1550 
т.р. Специалист по недвижимости: 8-909-430-44-87.
1123 Центр, Донской - Ленина, 2-к. кв-ра, пл. 45,7/29/6, 
комнаты смежные, не угловая, с/у совмещен, окна и 
балкон - дерево. Ц. 1 млн. 400 т.р. тел. 8-988-895-87-81.
1123 В п. Майский (р-н квадрата) 2-к. кв-ра, комна-
ты изолир., не угловая, сост. хорошее, окна и лод-
жия м/п. Ц. 1 млн. 400 т.р. тел. 8-928-100-54-04.
1123 В п. Красина 2-к. кв-ра, АГВ, требует ремон-
та, любая форма расчета. Ц. 1250 т.р. тел. 8-928-
100-54-04.
1043 2-к. крупногабаритная кв-ра, 54 кв.м, п. Краси-
на, 2/3 эт., середина кирпич. дома, комнаты изолир., 
кухня 8 кв.м. с/у разд., м/п окна и лоджия, счетчики 
на все. 1900 т.р., без торга. тел. 8-906-180-48-14.
1042 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», пр. Ленин-
ского Комсомола, 52, 1 эт., угловая, остановка - 10 м, 
«Пятерочка», школа, садик, рынок - все рядом. Соб-
ственник. Ц. 1100 т.р. тел. 8-928-957-22-16.

1043 2-к. кв-ра 49 кв.м, п. Май-
ский, 3/4 эт., середина блочного 
дома, кухня 8 кв.м, комнаты изо-
лир., в/п 2,9 м, с/у разд., есть бал-
кон, окна м/п, новая сантехника, 
душевая кабина. 1 млн.руб. тел. 
8-906-180-48-14.
1043 2-к. кв-ра коттедж. типа, 
50,7/26,4/12,2 кв.м, кирпичный 
дом, п. Красногорняцкий, м/п 
окна, с/у совмещен, отопление 
АГВ (напольный котел). На уч-ке 
есть летняя кухня. Земли 4,81 сот. 
1300 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
1043 2-к. кв-ра, 45/30/6,5 кв.м, п. 
Артем, р-н рынка, 2/4 эт. кирпич. 
дома, окна и балкон м/п, заме-
нены стояк и разводка по воде. 
Остается мебель и быт. техника. 
Есть подвал. 1320 т.р., торг. тел. 
8-951-833-80-17.
1043 2-к. кв-ра коттедж. типа, 
41,9 кв.м, п. Петровка, комнаты смежные, отопле-
ние газ -форсунка, центральная канализация. Во 
дворе небольшой навес. 680 т.р., торг. тел. 8-928-
142-87-78.
1043 2-к. кв-ра 42 кв.м, центр, Горняк, 1/5 эт. кирпич. 
дома, пристроенная и отапливаемая лоджия с под-
валом, горячая вода - газ. колонка, новая сантехни-
ка, сплит-система и домофон. 2300 т.р. тел. 8-961-
404-11-05.

3-КОМНАТНЫЕ
59829 В п. Каменоломни 3-к. кв-ра, пл. 65 кв.м, 2/2 
эт., не угловая, в кирпичном доме, индивид. ото-
пление (котел навесной, импортный), с/у раздель-
ный, сделан капремонт из современных материа-
лов, окна м/п, балкон застеклен, сантехника, трубы 
- новые, кухонный гарнитур с импортной быт. тех-
никой - остаются, подвал под домом со стеллажа-
ми. Во дворе контейнер. Имеется уч-к с фруктовы-
ми деревьями. Собственник. Цена договорная. тел. 
8-928-906-33-81.
416 3-к. кв-ра в п. Артем, 5-й эт., имеется техэтаж, сто-
ит насос на подкачку воды во всем доме, сост. жилое, 
окна и балкон - пластик. Новая дверь. Рядом лицей 
№26, садики, рынок, остановка городского транс-
порта, «Магнит» и «Лента». тел. 8-909-401-34-21.
723 3-к. кв-ра, 1/3 эт., р-н лицея №6. Новый дом, пл. 54 
кв.м, евроремонт, АГВ, теплые полы, балкон, охран-
ная сигнализация, мебель частично. Торг реальному 
покупателю. Собственник. тел. 8-928-11-99-545.
875 Срочно! По ул. Парковая, 9, 3-к. кв-ра пл. 63 
кв.м, не угловая, 5/5 эт. кирпич. дома. В шаговой до-
ступности рынок, школа, дет. сад. Есть подвал. Соб-
ственник. Ц. 1800 т.р., торг. тел. 8-952-580-02-03.
5761 3-к. кв-ра, 2/3 эт., угол Енисейского и Ионова. 
Собственник. Пл. 72/52/9,8 кв.м, в/п 2,7 м, с/у раздель-
ный, центр. отопление, газ. колонка. Сделан ремонт. 
В кухне встроенная мебель. Мебель в кв-ре остается. 
Есть подвал. Подробности по тел. 8-928-212-58-66.
976 Срочно! 3-к. кв-ра, Соцгородок, 2/3 эт., пл. 72,2 
кв.м, кухня 9 кв.м, сост. жилое, спальня 15 кв.м, 20 
кв.м, зал 24 кв.м. Рядом 6-я школа, Дворец спорта, 2 
садика. Ц. 2600 т.р., торг. тел. 8-928-909-45-59.
968 3-к. кв-ра в п. ХБК, АГВ. Окна пластик, две-
ри вх. металл., межкомн. деревян. На балконе но-
вая алюм. раздвиж. рама. Полы в 2-х комн. паркет-
ная доска. Оставляем часть мебели и техники. тел. 
8-928-160-60-86.
968 Собственник! Срочно, в связи с переездом, 3-к. 
кв-ра, центр, 3/9 эт., улучш. планировки. Хорошие со-
седи, зелёный двор. Подходят ипотеки, документы в 
полном порядке. Звоните! тел. 8-906-452-91-60.
1123 Центр, по ул. Ленина, р-н УВД, 3-к. кв-ра, 
1/3, пл. 57/38/8, комнаты изолир., с/у разд., сост. 
хорошее, отопление центральное. Ц. 1900 т.р. 
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